Комитет по образованию
администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Муринская средняя общеобразовательная школа №3»

 П Р И К А З

4 июля 2023 г.                                                   № 118
г. Мурино

Об утверждении состава Управляющего
совета школы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения «Муринская средняя
общеобразовательная школа №3», на основании протокола Общешкольного
собрания родительских комитетов классов от 22.03.2023 г. № 3 в целях
совершенствования системы государственно-общественного управления школой,
определения стратегических направлений развития школы, особенностей
образовательной программы, повышения эффективности финансово-хозяйственной
деятельности, содействия созданию в школе оптимальных условий и форм
организации образовательного процесса, осуществления контроля за соблюдением
здоровых и безопасных условий обучения и воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов Управляющего совета (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.В. Ракитин

	Комитет по образованию
	П Р И К А З

		2023-10-03T11:43:14+0300
	Ракитин Никита Викторович